
MAXXO VM CHAMBER LINE 40 

KOMOROVÁ VAKUOVAČKA POTRAVIN 
 

 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

POZORNĚ PŘEČTĚTE VŠECHNY INSTRUKCE! 

1. Před použitím tohoto zařízení si pečlivě přečtěte všechny pokyny a uložte je pro budoucí 

použití. 

2. Před připojením kabelu do zásuvky ve zdi nebo odpojením se ujistěte, že je kryt zařízení 

v odemčeném stavu, a pokud jej nepoužíváte nebo před čištěním, vytáhněte zástrčku ze 

zásuvky. 

3. Tento spotřebič není hračka, pokud je používán dětmi nebo v jejich blízkosti, je nutná 

zvýšená pozornost. 

4. Nepoužívejte žádné sáčky nebo doplňky, které nejsou doporučeny výrobcem, a 

nepoužívejte toto zařízení k jiným účelům, než pro které je určeno. 

5. Pokud je kabel poškozen, okamžitě jej přestaňte používat a nechte jej vyměnit 

odborníkem. 

6. Nedotýkejte se horké tavící lišty umístěné na okraji horního krytu přístroje. Lišta je horká 

a můžete se spálit. 

7. Nepokoušejte se tento spotřebič sami opravovat. 

8. Nepoužívejte spotřebič, pokud jeví známky poškození. 

9. Vyvarujte se následujících věcí: tahání nebo přenášení za kabel nebo táhnutí kabelu po 

ostrých hranách a rozích. Nepoužívejte spotřebič, pokud je kabel nebo zástrčka mokrá. 

10. Chraňte před horkými plyny, horkou troubou, elektrickým hořákem nebo jinými horkými 

povrchy. Nepoužívejte tento spotřebič na mokrém nebo horkém povrchu nebo v blízkosti 

zdrojů tepla. 

11. Při odpojování ze sítě, vytahujte kabel za zástrčku, nikoli pouze za kabel. 

12. Před připojením spotřebiče k elektrické síti nebo před uvedením do provozu se ujistěte, 

že máte suché ruce. 

13. Před zapnutím přístroje („ZAPNUTO“) , musí být přístroj umístěn na stabilním a pevném 

podkladu, jako je stůl nebo pult. 

14. U tohoto spotřebiče není nutné používat žádné mazivo, jako jsou mazací oleje nebo 

voda. 

15. Neponořujte žádnou část tohoto zařízení, napájecí kabel nebo zástrčku do vody nebo 

jiné kapaliny. 

16. Nepoužívejte tento spotřebič venku nebo na mokrém povrchu, je doporučen pouze pro 

použití v domácnosti a interiéru. 

17. Tento spotřebič nemohou používat děti ve věku do 8 let a osoby se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo duševními schopnostmi. 

18. Zabezpečte přístroj před dětmi. 

19. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem, nebo v jeho servisním 

středisku nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se předešlo nebezpečí zranění. 

20. Čištění a údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru. 

 



KONSTRUKCE A FUNKCE 

1. Auto Vac&Seal: V pohotovostním stavu zahájí automatický provoz vysávání sáčku a 
poté sáček automaticky zataví, když je vakuování dokončeno. 

2. Cancel:    
● Při práci (operace vysávání nebo tavení) se stroj zastaví. 

3. Vacuum Time (doba vakuování): zobrazuje následující informace 
• Ukazuje průběh vysávání; 

• Ukazuje nastavení doby vakuování. 
4. Seal Time (doba tavení): zobrazuje 

• proces tavení 

• nastavení doby tavení 
5. Set (nastavení): Nastavení doby vakuování nebo tavení. Rozmezí doby vakuování je 15-

60 vteřin; rozmezí doby tavení 3-9 vteřin. 
6. “+”: Prodloužení doby vakuování nebo tavení. 
7. “-”: Zkrácení doby vakuování nebo tavení. 
8. Seal (tavení): Tímto tlačítkem aktivujeme dvě funkce: 

• K zatavení otevřeného konce sáčku, při výrobě sáčků z role; 
Při tavení zahájí přístroj nejprve vysávání po dobu asi 20 vteřin, aby došlo k úplné 

těsnosti na těsnící liště před zatavením sáčku. 

• V průběhu automatické funkce „Auto Vac&seal“, stisknutím tohoto tlačítka ukončíte 
odsávání, (jakmile je na manometru indikován tlak přibližně -25inHg ) - stisknutím 
tlačítka „SEAL“ okamžitě zatavíte sáčky i při sníženém podtlaku uvnitř sáčku. 
Zabráníte tím např. poškození měkkých potravin. 

9. Marinate (marinování): vakuování po dobu 60 vteřin bez následného zatavení. 
10. Vakuometr: Indikátor úrovně vakua uvnitř komory. 
11. Těsnění: Utěsňuje vakuovou komoru. Udržujte těsnění v čistém stavu. Pokud je 

zdeformované nebo poškozené, vyměňte jej. 
12. Tavicí element: Teflonem potažené topné těleso pro tavení sáčků. TEFLONOVOU 

PÁSKU NEODLEPUJTE! 
13. Svářecí lišta: Nasměřujte na otevřený konec sáčku, v místě, kde se má zatavit. Pokud je 

proužek zdeformovaný, nebo poškozený, vyčistěte jej, vysuště, nebo vyměňte. 
14. Fixátor sáčků:  Upevňuje sáček ve správné pozici v průběhu vakuování a sváření. 
15. Odsávací ventil: Odsává vzduch z komory ven. 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


